
 
 

AVIS D’ATTRIBUTION  

MAPA 

 
Identification de l’organisme passant le marché  

Commune de Saint-Bonnet de Mure 

34 avenue de l’Hôtel de Ville - 69720 SAINT BONNET DE MURE 

Monsieur le Maire, Jean-Pierre JOURDAIN 
Tel. 04.78.40.99.58 – Fax 04.78.40.83.65 

Mail : servicestechniques@saintbonnetdemure.com  
 

Procédure de passation  

Marché de travaux passé en procédure adaptée selon l’article R.2123-1 du Code de la 

Commande Publique 

 
Objet du marché  

Rénovation thermique de la crèche la Câlinerie : changement menuiseries, second-œuvre 

(reprise isolation des combles) 

MARCHES N°2025-028 ET 2025-029 

 
Forme du marché 

Marché ordinaire 

 

Ces travaux de rénovation sont divisés en 2 lots définis comme suite : 

➢ Lot n°1 : changement menuiseries 

➢ Lot n°2 : second-œuvre (reprise de l’isolation des combles perdues 

Le marché ne prévoit pas de décomposition en tranches. 
 

Durée du marché ou délai d’exécution 

La durée d'exécution du marché commence à courir à partir de la date de notification du 

marché. 

Début des travaux : 4 août 2025 

Fin des travaux : 22 août 2025 

 

Critères d’attribution 

Les critères de sélection sont les suivants : 

 La valeur technique : 60% 

Le prix : 40% 

mailto:servicestechniques@saintbonnetdemure.com


 
 

Titulaire du marché 

LOT N°1 :  

 INFRUCTUEUX (pas d’offres) 

 

LOT N°2 : 

 SAS MARRON FRERES 

37 route de Chalon 

38200 JARDIN 

SIRET N°398 891 309 00013 

Montant : 21 262.68 € HT, 25 515.21 € TTC 

 
 

Date d’attribution 

 18 juillet 2025 

 
Nombre d’offres reçues 

 5 offres 

 
Procédure de recours 

Instance chargée des procédures de recours et service auprès duquel des renseignements 

peuvent être obtenus sur l’introduction de recours :  

 Tribunal Administratif de Lyon 

 184 rue Duguesclin – 69433 LYON CEDEX 03 

 TEL : 04.78.14.10.10 ; FAX : 04.78.14.10.65 

Courriel : greffe.ta-lyon@juradm.fr 

http://www.lyon.tribunal-administratif.fr 
 

Date d’envoi du présent avis  

Le mercredi 23 juillet 2025 (sites marchés sécurisés, le Tout Lyon, Journal du 

Bâtiment et des TP et site Mairie) 

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
http://www.lyon.tribunal-administratif.fr/

